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Projekt pn. „Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie agl. Aleksandrów Kujawski - etap II część 2” 

nr POIS.02.03.00-00-0064/17-00 

 

Aleksandrów Kujawski, 23.04.2020 r.  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Wodociągowej Sp. z o.o. 
ul. Kościelna 14, 
87 – 700 Aleksandrów Kujawski 
 
 
L. dz. 10/2020/JRP/O 

 

Wszyscy wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie agl. Aleksandrów Kujawski – etap II część 2” (nr ref.: 
01/JRP/II/2/2020). 
 

 
 

ODPOWIEDŹ NR 3 NA PYTANIA WYKONAWCÓW  
 
 

 
Szanowni Państwo, 

 

W związku z pytaniami Wykonawców, wniesionymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kanalizacji oraz 

modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie agl. Aleksandrów Kujawski – etap II część 2”, zgodnie 

z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

niniejszym udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 44 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 

z załącznikami: 

§ 1 ust. 6 – wnoszę o zmianę początku na: „Zamawiający ma prawo zlecić Wykonawcy w drodze 

aneksu”. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia proponowanej zmiany i wyjaśnia, że zgodnie z treścią § 14 

ust. 1 pkt 2 Wzoru Umowy przewidziano, że zmiany umowy wskutek wydania poleceń, o których 

mowa w § 1 ust. 6 wymagają aneksu do umowy. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza do treści Wzoru Umowy odpowiednie korekty redakcyjne. 

 

Pytanie nr 45 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 

z załącznikami: 
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§ 1 ust. 7 – wnoszę o zmianę treści na następującą: „Zmiany, o których mowa w ust. 6 wymagają 

aneksu do umowy, w którym możliwa jest zmiana terminu zakończenia robót, o którym mowa w § 4 

ust. 1 Umowy oraz wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1 Umowy”. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia proponowanej zmiany i odsyła do odpowiedzi na pytanie 

nr 44. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza do treści Wzoru Umowy odpowiednie korekty redakcyjne. 

 

Pytanie nr 46 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 
z załącznikami: 
§ 6 ust. 3 wnoszę o zmianę treści na następującą: „Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, 
może ulec zmianie poprzez zmniejszenie lub zwiększenie w przypadkach określonych w umowie” 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia proponowanej zmiany. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza do treści Wzoru Umowy odpowiednie korekty redakcyjne.  

 

Pytanie nr 47 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 
z załącznikami: 
§ 6 ust. 4 pkt 1 lit a) wnoszę o: 
1) Wykreślenie tiretu pierwszego (wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy) 
2) Wykreślenie tiretu szóstego (zamawiający nie może jednostronnie narzucać cen wykonawcy, skoro 
są one przedmiotem negocjacji) 
3) Wykreślenie tiretu ósmego (w takim przypadku w grę wchodzą ogólne zasady wynikające z kodeksu 
cywilnego) 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 48 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 

z załącznikami: 
§ 6 ust. 4 pkt 2 wnoszę o: 
4) Wykreślenie tiretu pierwszego (wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy) 
5) Wykreślenie tiretu szóstego (zamawiający nie może jednostronnie narzucać cen wykonawcy, skoro 
są one przedmiotem negocjacji) 
6) Wykreślenie tiretu siódmego (w takim przypadku w grę wchodzą ogólne zasady wynikające z 
kodeksu cywilnego). 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 49 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 

z załącznikami: 
§ 6 ust. 4 pkt 4 wnoszę o zmianę treści na następującą: „W przypadku zaniechania wykonania części 
przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 6 ust. 3 pkt 2 Umowy, Wykonawca sporządzi protokół robót 
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zaniechanych w oparciu o kosztorys sporządzony zgodnie z zasadami określonymi w § 6 ust. 4 pkt 1 lit 
a). Zmiana wynagrodzenia z niego wynikająca zostanie potwierdzona aneksem do Umowy”. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 50 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 

z załącznikami: 
§ 6 ust. 6 - wnoszę o dopisanie przesłanki dotyczącej zasad gromadzenia i wysokości wpłat do 
pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych – zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający wprowadzi odpowiednią zmianę w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 51 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 
z załącznikami: 
§ 7 ust. 5 – 7 – wnoszę o wykreślenie odniesień do Księgi Obmiarów. Wynagrodzenie ma charakter 
ryczałtowy, a nie kosztorysowy. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w powyższym zakresie. Nomenklatura użyta 

w powyższych zapisach nie decyduje o tym jaki charakter ma umowa (ryczałtowy czy obmiarowy). 

Książka Obmiarów i Karty Obmiaru będą wykonane w oparciu o pozycje wskazane w kosztorysie 

ofertowym i służyć będą określeniu przerobu oraz jego wartości w poszczególnych okresach 

obrachunkowych. Karta Obmiaru zaakceptowana przez Zamawiającego stanowić będzie podstawę do 

wystawienia Przejściowego lub Końcowego Świadectwa Płatności, co umożliwi wystawienie faktury 

Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 52 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 

z załącznikami: 

§ 9 ust. 4 – wnoszę o dodanie na końcu pierwszego zdania: „tj. od dnia podpisania protokołu odbioru 

końcowego” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 53 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór Umowy wraz 

z załącznikami: 

§ 9 ust. 11 – wnoszę o wykreślenie. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w powyższym zakresie. 



 

 

Strona 4 z 9 

 

 

 

Pytanie nr 54 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7. Wzór karty gwarancji 

jakości wykonanych robót: 
Pkt 5.6.1 Karty gwarancyjnej – wnoszę o wykreślenie. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 55 

W nawiązaniu do Tomu I: Instrukcji dla Wykonawców (IDW), Załącznik Nr 1.7.1 Wzór karty gwarancji 

jakości wykonanych robót: 
Pkt 5.8 Karty gwarancyjnej – wnoszę o nadanie mu treści: „W przypadku wykonania wadliwej części 
robót budowlanych na nowo, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili wykonania robót 
budowlanych – w stosunku do tej części robót”. 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 56 

W związku z rozbieżnością w ilościach podanych kosztorysach a zamieszczonymi w warunkach 

zarządcy dróg prosimy o ujednolicenie i podanie rzeczywistych ilości robót drogowych 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że ilości robót drogowych wymagane w ramach zamówienia zostały podane 

w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ). Zamawiający odsyła jednocześnie do hierarchii dokumentów. 

 

Pytanie nr 57 

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 36 z dnia 15.04.2020 dot. sposobu zakończenia 

przyłączy kanalizacji sanitarnej, w której to Zamawiający wskazuje korek jako sposób zakończenia 

przyłącza, prosimy o odpowiedź co należy zrobić z pozycjami w przedmiarze robót, które dotyczą 

studzienek o średnicy DN 315-425 mm?  

Czy pozycje te należy wyzerować? 

Natomiast w pytaniu nr 39 Zamawiający odpowiada, iż na przyłączach należy zastopować studnie 425 

mm. Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu zakończenia przyłącza, prosimy również o odpowiedź 

w jakim miejscu mają zostać zlokalizowane studzienki DN 425 mm? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że wcześniej w odpowiedzi na pytanie nr 36 wypowiedział się odnośnie 

zakończenia przyłączy (korek). Zamawiający oczekuje dostawy studzienek, one będą służyć 

podłączeniu przyłączy do kanału. 

 

Pytanie nr 58 

Zgodnie z OPZ istniejące przyłącza podlegają przepięciu, prosimy o odpowiedź co należy zrobić 

z istniejącymi przyłączami czy podlegają rozbiórce czy zamuleniu? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że istniejące przyłącza przepinane podlegają zamuleniu. 
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Pytanie nr 59 

Prosimy o potwierdzenie możliwości złożenia kosztorysu ofertowego sporządzonego w programie Excel 

na podstawie udostępnionych przez Zamawiającego przedmiarów w programie Excel oraz programie 

kosztorysowym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że oczekuje złożenia kosztorysu ofertowego sporządzonego zgodnie 

z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w szczególności pkt 17. Instrukcji 

dla Wykonawców (IDW). 

 

Pytanie nr 60 

Prosimy również o potwierdzenie, iż oferent może samodzielnie dokonywać zmian w kosztorysie 

ofertowym zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 59. 

 

Pytanie nr 61 

Do obowiązków Wykonawcy należy  m.in. w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia robót, ich części, 

bądź urządzeń z winy Wykonawcy w toku realizacji - naprawienia ich i doprowadzenia do stanu 

poprzedniego( projekt umowy §5 ust.3 pkt. 6). Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że nie będzie 

ponosił kosztów naprawy uszkodzeń niezinwentaryzowanych urządzeń, instalacji obiektów 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że jeżeli uszkodzenia powstaną z winy Wykonawcy, będzie odpowiedzialny za 

pokrycie kosztów zarówno zinwentaryzowanych jak i niezinwentaryzowanych urządzeń. 

 

Pytanie nr 62 

Projekt umowy § 4 ust. 3 pkt 13 odnosi się do  do siły wyższej, w świetle ostatnich wydarzeń, 

wnosimy o dodanie  wprost " stanu zagrożenia epidemicznego lub epidemii." 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje wprowadzenie odpowiedniej zmiany w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 63 

Projekt umowy nakłada na Wykonawcę przedłożenia Zamawiającemu oświadczeń Podwykonawców  

zgodnie z  § 7.ust.20.  Kto i w jaki sposób ma badać zgodność tego oświadczenia z prawdą wg zapisu  

§ 7 ust. 21. Proponujemy wykreślenie  wyrażenia  "zgodnego z prawdą" wystarczy po prostu "brak 

oświadczenia".  - "brak zgodnego z prawdą oświadczenia, o którym mowa w ust. 20 powyżej". tj. 

oświadczenia podwykonawców o stanie rozliczeń wykonawcy z podwykonawcą . 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w powyższym zakresie. Prawdziwość oświadczenia 

będzie badana przez Zamawiającego na podstawie dostępnych informacji. 
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Pytanie nr 64 

Projekt umowy §8 ust. 12 odwołuje do "odbioru jednostronnego, o którym mowa w ust. 6" - powinien 

do ust. 7. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza do treści Wzoru Umowy odpowiednie korekty redakcyjne. 

 

Pytanie nr 65 

Projekt umowy  § 9 ust. 5 odwołuje do "okresu gwarancji, o którym mowa w ust. 5 niniejszego 

paragrafu" - powinien do ust. 7. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza do treści Wzoru Umowy odpowiednie korekty redakcyjne. Zamawiający 

precyzuje także, że zapytanie powinno odnosić się do § 9 ust. 2 Wzoru Umowy. 

 

Pytanie nr 66 

Zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 1 lit. d wzoru umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli 

wykonawca nie przedstawił mu w terminie dokumentów o których mowa w § 7 ust. 15 umowy.  

Postanowienie § 7 ust. 15 mówi o podpisywaniu protokołu odbioru końcowego i płatności faktury 

końcowej na podstawie tego protokołu.  Rygorem braku protokołu odbioru końcowego jest 

przesunięcie terminu płatności faktury końcowej. Możliwość odstąpienia wydaje się daleko idącym 

rozwiązaniem, bo na tym etapie (wystawiania faktury końcowej) całość robót jest już wykonana 

i Zamawiający będzie musiał za nie zapłacić. Czemu ma w takim wypadku służyć taka podstawa 

odstąpienia i czy Zamawiający przewiduje możliwość jej usunięcia z umowy zawartej z wykonawcą? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wskazana podstawa odstąpienia odnosi się do § 7 ust. 20 Wzoru Umowy. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza do treści Wzoru Umowy odpowiednią korektę redakcyjną. 

 

Pytanie nr 67 

Zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 1 lit i wzoru umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku 

złożenia wniosku o upadłość wykonawcy wykonawca jest zobowiązany zawiadomić o zgłoszeniu lub 

wpłynięciu wniosku o upadłość w terminie 7 dni od wystąpienia tych okoliczności. Jednakże należy 

wskazać, że dłużnik wobec którego złożono wniosek (wierzyciela) o ogłoszenie upadłości dowiaduje 

się o tym z reguły w terminie późniejszym od dnia złożenia wniosku do sądu. W naszej ocenie termin 

ten powinien zatem być liczony od dnia, w którym wykonawca dowiedział się o zaistnieniu tych 

okoliczności, a nie od dnia ich zaistnienia. 

Jakie jest w tej kwestii stanowisko Zamawiającego i czy Zamawiający przewiduje możliwość 

doprecyzowania tej kwestii w umowie? 

Ponadto, należy zwrócić uwagę na to, że wpłynięcie od sądu wniosku o ogłoszenie upadłości 

w żadnym stopniu nie przesądza o jego zasadności, dlatego też w naszej ocenie przesłanką 

odstąpienia powinno być raczej ogłoszenie upadłości wykonawcy, a nie samo złożenie takiego 

wniosku. 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany tej przesłanki odstąpienia na "ogłoszenie upadłości 

Wykonawcy"? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmiany w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 68 

Punkt 7 5.10 karty gwarancyjnej przewiduje wyłączenie uprawnień z tytułu gwarancji m.in. 

w wypadku szkód spowodowanych siłą wyższą. Definicja ta jest jednak niespójna z tą zawartą 

w umowie, która jest otwarta, a wymienione stany (wojny, klęski żywiołowej itd.) mają charakter 

przykładowy ("w szczególności"). W karcie gwarancyjnej tymczasem zastosowano definicję zamkniętą 

i ograniczono pojęcie siły wyższej wyłącznie do stanu wojny, stanu klęski żywiołowej i strajku 

generalnego. W naszej ocenie te definicje powinny być tożsame, a definicja z karty gwarancyjnej 

powinna być szersza i obejmować także inne okoliczności zaliczane powszechnie do pojęcia "siły 

wyższej". W szczególności, w świetle ostatnich wydarzeń w Polsce i na świecie, definicja ta powinna 

obejmować także stan epidemii i związane z nim okoliczności. 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści karty gwarancyjnej w ten sposób, żeby 

pokrywał się on z umowną - tj. przez jej otwarte zdefiniowanie oraz dodanie stanu epidemii do 

katalogu przesłanek siły wyższej?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przewiduje wprowadzenie odpowiedniej zmiany w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 69 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji 

warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych , w szczególności w przypadku konieczności 

wykonania robót odwadniających lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny 

oferty na podstawie SIWZ Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe a termin zamówienia 

ulegnie stosownemu wydłużeniu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ewentualne zmiany treści umowy, w tym w zakresie dodatkowego 

wynagrodzenia lub wydłużenia terminu na realizację zamówienia, mogą zostać wprowadzone 

w przypadkach i na warunkach opisanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

w szczególności Załączniku Nr 1.7.: Wzór Umowy. 

 

Pytanie nr 70 

W związku z odpowiedzią , że odtworzenie nawierzchni należy wykonać zgodnie z zamieszczonymi na 

stronie Zamawiającego „Warunkami odtworzenia UM w Aleksandrowie Kujawskim” i mając na uwadze 

jednolitą wycenę przez wszystkich wykonawców , proszę o zamieszczenie ujednoliconego przedmiaru 

(kosztorysu). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże zaktualizowaną wersję kosztorysu ofertowego uwzględniającą bieżące 

wymagania Warunków odtworzenia Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim, wskutek 

zaktualizowania (uszczegółowienia) tychże warunków i przekazania ich do Zamawiającego w dniu 

23.04.2020 r. 

 

Pytanie nr 71 
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W związku z odtworzeniem nawierzchni na całej szerokości drogi prosimy o dodanie pozycji 

kosztorysowej (jednostkowej lub dokładnej ilości) na wymianę krawężników chodników zniszczonych 

przed przystąpieniem do realizacji zadania na nowe. Na podstawie takiej pozycji będzie możliwe 

rozliczenie wykonanych prac. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadzi odpowiednie zmiany do kosztorysu ofertowego i udostępni aktualną wersję 

kosztorysu. 

 

Pytanie nr 72: 

Czy wykonawcy mogą sami modyfikować kosztorysy?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 59. 

 

Pytanie nr 73: 

Na mapie nr 65 zaznaczono odcinek kanalizacji sanitarnej od studni S68/31/Z2 niestety mapa jest 

ucięta i nieprecyzyjnie zaznaczony żółtą linią zakres jest nie do zidentyfikowania, proszę o 

doprecyzowanie do której studni (czy S47/1/Z2czy do S73/1/Z2) należy wykonać wspomniany odcinek 

kanalizacji sanitarnej w ul. Strażackiej. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach niniejszego zamówienia nie będzie wykonywany odcinek w ul. 

Strażackiej. 

 

Pytanie nr 74: 

Proszę o dokładne określenie jakie odcinki sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy Słowackiego 

mają zostać wykonane w przedmiotowym zamówieniu, ponieważ zaznaczenia zakresu robót żółtą 

przerywaną linią na planach zagospodarowania terenu są nieprecyzyjne, proszę o podanie numerów 

studni. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że budowa sieci kanalizacji w ul. Słowackiego dotyczy wyłącznie ulicy 

Słowackiego. Nie obejmuje żadnych odejść do bocznych ulic. Zaznaczone wejścia w boczne ulice to 

planowane do realizacji odcinki w przyszłości, nie w ramach niniejszego zamówienia. 

 

Pytanie nr 75: 

Zgodnie z załączonymi warunkami UM warstwy odtwarzanej jezdni mają być wykonane grubości 4 cm 

warstwa ścieralna i 4 cm wiążąca (na pełnej szerokości), w przedmiarze jest 4cm + 3cm, proszę o 

określenie grubość warstw odtworzenia nawierzchni.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający wprowadzi odpowiednie zmiany do kosztorysu ofertowego i udostępni aktualną wersję 

kosztorysu. Wiążąca w tym obszarze jest treść zaktualizowanego przedmiaru i kosztorysu ofertowego. 

Wytyczne wskazane w Warunkach odtworzenia Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim, 

zostały zaktualizowane poprzez ich doszczegółowienie i są zbieżne z zapisami przedmiaru. Zostały 
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przekazane do PGKiW w dniu 23.04.2020 r. Zmiany zostały zaznaczone czerwoną czcionką w wersji 

uaktualnionej plików. 

 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania wykonawców stanowią integralną część SIWZ. 

 

 

 

Z poważaniem, 

 
Jan Wiśniewski 

 

Prezes Zarządu  
PGKiW Sp. z o.o. 

 
 

 

Załączniki: 
1. Uszczegółowienie warunków odtworzenia Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim z 

dnia 23.04.2020. 


